2021年 7月 30日

各 位

株式会社アーシャルデザインとのビジネスマッチング契約締結について
～アスリート・体育会学生人材に特化した採用支援サービス～

 当社子会社の株式会社きらぼしコンサルティング（代表取締役社長 強瀬 理一、以下「きらぼ

しコンサルティング」といいます。）は、人材採用支援サービスを提供する株式会社アーシャルデ

ザイン（代表取締役 小園 翔太、以下「アーシャルデザイン」といいます。）とビジネスマッチン

グ契約を締結いたしましたのでお知らせします。

アーシャルデザインは、アスリート・体育会学生に特化した人材紹介・就職支援サービスをは

じめとしたアスリートのキャリア支援を通じて、スポーツの価値を活用した国内外の社会課題解

決に取り組んでいる企業です。当社グループでは従来より、スポーツ団体や地域スポーツイベン

トへの協賛のほか、アスリートのキャリア支援に取り組む団体との協働など、スポーツ振興に関

するさまざまな取組みを実施しており、今般、親和性の高い同社との業務提携を行うことといた

しました。今後、同社の提供する人材支援サービスを活用し、中小企業が抱える人手・人材不足

へのニーズにお応えするとともに、アスリート人材のキャリア形成についてもサポートしてまい

ります。

当社グループは今後も、スポーツ振興を通じた SDGs 経営に取り組み、地域経済と地域社会の

持続的な発展に貢献してまいります。

【アーシャルデザインの概要】

法 人 名 株式会社アーシャルデザイン

代 表 者 代表取締役 小園 翔太

本 社 東京都渋谷区代々木 1 丁目 58-1 石山ビル 4 階

設 立 2014 年 10 月

事 業 内 容

・体育会学生、アスリート特化型採用サービス「Athelete Agent」

・「アスリート×ITエンジニア」スキルシェアサービス「Athlete Agent-TECH」

・各種スポーツ、ヘルスケアメディア「ATHLETE LIVE」「Healthy LIVE」

等

以 上

会 社 名 株式会社東京きらぼしフィナンシャルグループ
代 表 者 名 代表取締役社長 渡邊 壽信
コード番号 7173 東証第一部
問 合 せ 先 取締役経営企画部長 安田 信幸

  （TEL 03－6447－5799）